

---

## **Pachet materiale reparatii curente, cf. descrier**

I.D.: 44503351

---

Data publicarii	15.11.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 208,82 RON - 208,82 RON

---

Descriere: BANDA AUTOADEZIVA GIPSCARTON 90M BUC 2x 13,45 26,89 LAVABIL INTERIOR 15L CASABELLA BUC 2X 63,03 126,05 - PROFIL UD 30X4000 buc 2 X6,3 12,61 CLEMA PPR 20 15 BUC X 0,42 6,3 1 ADAPTOR PPR 20 FE BUC 2X 2,94 5,88 COT PPR 20 FE BUC 2 X3,7 7,56 DIBLU+HOLZS 8X40 (10BUC) BUC 2X 2,52 5,04 CIMENT ROMCIM 40KG BUC 1X 18,49 18,49 Total: 208,82 39,68 Total de plata: 248,5

---